görülmüştür: Yarı kanat (Baykuş İM), yar kanat (yarasa TZ).6
Yarı kanat İM’de şu şekilde geçer: Takı ol an ͡gdı Muġnı̄̇ atlıġ kitebde: yarı ḳanat

1 Yusuf Ağa Nüshası (YA): Konya Yusuf Ağa Kütüphanesi’nde 42 YU 6624 kayıt numarası ve ‘Türkçe,
Uygurca, Çağatayca Tefsir’ adı ile kayıtlıdır. Hicri 951 (Miladî 1544) tarihinde yazılmıştır.

2 Topkapı Sarayı Nüshası (TS): Topkapı Sarayı Müzesi Kitaplığı III. Ahmet bölümü Numara 16’da Tefsir-i
Çaġatā’ ī adıyla muhafaza edilmektedir. Hicri 950 (Miladî 1543) tarihinde yazılmıştır.

3 Özcan Tabaklar ve Saidbek Boltabayev, “Çağatayca Mevahib-i Aliyye (Tefsir-i Hüseyni) Tercümesi”,
Türk Dili ve Edebiyatı Dergisi, Cilt: 57, Sayı: 57, (2017), s. 255.

4 Millet Genel Kütüphanesi Pertev Paşa Bölümü No: 22.
5 Süleymaniye Kütüphanesi Amcâzâde Hüseyin Paşa Koleksiyonu No: 34-SÜ-HÜ 40.